s

A3 e

|

P e als

CITTA " DIRAGUSA

G45
N, d’ordine c - T iamidas: : : ; ‘
| ) S OCGGETTO:  Liguidazions  integrazions  oraria ai

b
.

lavoratori  im ig;;sgﬁai% nei  progettt  ASU. Aprie

pATA & MAG 2004

------ e | 7004 Imiporto da liquidare €. 662.40

DIMOSTRAZIONE DELIA DISPONIBILITA DEL FONDY

71 P
T . P o a vg«:}f? o g{;’ q 1;“% f;tj__ 28
8I. 2004 CAP. £145 DENOM.IMP, L1254 /04 RLLAGE - Ao /ﬁ‘
IRAP TMP.4090/04 i

FUNZ G SERV.08 INTERV. 01

1L R4, @5@%3;55555&5&@

L'anno duemilaquattro, il giomno tre del mese di Maggio, neli'ufficio
del settore III, il Dott. Grande Salvatore ha adottato la seguente
deferminazione:




Vista la determinazione ﬁg”’g%’”ﬁfﬂﬁa n.908 del 2?‘?"{%5’2{}&?; con ia
quale é’f ﬁggg dispo ] G
impegnati nei pi @f:;wf“?“f L .fif al se

Fond
n.24, f§” onche’ del D.1..n.468/97, per il perit

Preso atto che la relativa §§?§§§§ trova imputazione nella Funz. 01;
Serv. 08 Interv.01; Cap. 2145; Imp. /04 ~ 4090/04 per IRAP;

Ritenuto, pertanto, di provvedere &lla liguidazione delle spetianze
gile Q?ﬁ{ﬁgééﬁ unita' lavorative, per come risulta dali'allegato
prospetto contabile che costituisce parte integranie e sostanziale
del presente provvedimento;

Visti i pareri favorevcii espressi dal Responsabile del Lellore
Ragioneria in ordine alla regolarita’ contabile, lattestazione della
copertura finanziaria da parte del Capo Settore ﬁzﬁg oneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, r;g*’;f’*dée nel’art.53 del
vigente Rego slamento di organizzazione degli Uffici e del servizi al
qguale si rinvia;

Visto i successivo arf. 65 del medesimo Regolamento in ordine

deifa  Forma, pubblicita® ed efficacia  delle determinazioni
dirigenziali;

R



DETERMINA

1. Liguidare [importo complassivo  di é’f 662,40
integrazione oraria ai soggetti impegnatl nei progetti L.5.1
mese di Aprile 2004 giusia determinazione 'n.908 def 27/

citata in Dremessa;

2. Imputare /a a”“@f&fsig pesa alla Funz. 01 Serv. 08 Interv. 01 Cap.
2145 Imp. 4138/0 5@:; /03 per IRAP; ;m P SR z;/;g
o~ é;,iv{

i
ﬁé;zgmz?gfﬁ i Settore di Ragioneria all’emissione del mandato di
pagamento Connesso a alla superiore liquidazione,

SETTORE
Salvatore)
T oo - — .
1)’{;, ;_%}&("* (s%kS%}; ¥g . ngq%‘@\ Ll 2 (.:[n Goeh D “%

ra  frasmettersi diufficio, oltre  che al Sindaco, ai seguenti
Settori/Uffici;

Settore Ragioneria
Settore Personale

IL DIRIGEN]
(D, Gra]

P




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

i

I

LE Df RAGIONERIA

5i attesta la coperturs finanziaria

Il REEPONSA

Ragusa,

Il sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data
odierna ail’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia delia
suestesa deferminazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispetiivaments, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi {j:j/giﬁg .

If sottoscritto Messo Comunale attesta if compimento def suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal o5(=5fey  al __44/057=5%

Addi Xﬁf@ﬁf; % IL MES50 COMUNALE

e




